
UCHWAŁA NR XIX/152/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Trzciel na rok 2020, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy w 2020 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin dokonania wydatków w 2021 roku, 
w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) plan finansowy wydatków określonych w pkt 1 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2A9953-182E-472E-A6C2-4493788A7918. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/152/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy                                             
w 2020 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                            oraz 

ostateczny termin dokonania wydatków w 2021 roku 

L.p. Nazwa zadania Kwota [zł] 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków w 

2021 roku 

Zaciągnięte 
zobowiązanie w 

trybie UZP 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu 13 530,00    30.06.2021r.  Art. 4 pkt 8 
ustawy PZP  

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Świdwowcu 13 530,00    30.06.2021r.  Art. 4 pkt 8 

ustawy PZP  

3. 

Opracowanie projektu budowlanego celem 
dokonania zgłoszenia zmiany sposobu 
użytkowania obiektu byłego przedszkola w 
Chociszewie na działce nr 212 na obiekt 
mieszkalny 

4 920,00    30.06.2021r.  Art. 4 pkt 8 
ustawy PZP  

4. Rozbudowa remizy OSP w Brójcach 15 000,00    30.06.2021r.  Art. 4 pkt 8 
ustawy PZP  

5. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sierczu 16 000,00    30.06.2021r.  Art. 4 pkt 8 
ustawy PZP  

       62 980,00      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2A9953-182E-472E-A6C2-4493788A7918. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/152/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków określonych w załączniku nr 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie - nazwa zadania Kwota [zł] 

010   Rolnictwo i łowiectwo 27 060,00    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 060,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 060,00    

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jasieńcu 13 530,00    

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Świdwowcu 13 530,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 920,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 920,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00    

   
Opracowanie projektu budowlanego celem dokonania zgłoszenia 
zmiany sposobu użytkowania obiektu byłego przedszkola w 
Chociszewie na działce nr 212 na obiekt mieszkalny 

4 920,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00    

   Rozbudowa remizy OSP w Brójcach 15 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00    

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sierczu 16 000,00    

   Wydatki ogółem  62 980,00    

   w tym wydatki majątkowe 58 060,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C2A9953-182E-472E-A6C2-4493788A7918. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

